UFPB / CCTA

DEPARTAMENTO EDUCAÇÃO MUSICAL

LABORATÓRIO DE EDUCAÇÃO MUSICAL

ORQUESTRA DE VIOLÕES DA PARAÍBA

Memo Circular Nº. 12/2018 (corrigido)   João Pessoa, 11 de junho de 2018.

DA: Coordenação da OVPB

  Conforme consta no Edital 08/2018 - CCTA/UFPB de 30 de maio de 2018, informamos à

esta Assessoria de Extensão o resultado preliminar da seleção para preenchimento de 01 (uma)

vaga de estágio curricular supervisionado não obrigatório interno (Bolsa-Estágio) para o

Laboratório de Educação Musical do DEM.

Candidato(a)    NOTA

   10,00

CANDIDATO(A) CRA ENTREVISTA MÉDIA

Herbet Douglas Pereira de Paula 8,09 10,00 9,04

 Atenciosamente,

SIAPE 2560202